
 

 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Segunda-feira, 06 de dezembro de 2021 Ano IV Edição nº 237 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

ATO N. 09, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA, Presidente da 
Câmara Municipal de Nova Odessa, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Marco Antonio 
Barion "Russo", Secretário de Governo, ocorrido na presente data; 

CONSIDERANDO que em decorrência deste lastimável 
acontecimento, o Chefe do Executivo decretou luto oficial por três dias 
(Decreto n. 4.497, de 6 de dezembro de 2021);   

CONSIDERANDO, por último, que o Chefe do Executivo 
suspendeu as atividades do Paço Municipal nesta data; 

R E S O L V E:  

Art. 1º. Fica transferida a sessão ordinária prevista para 
ocorrer na presente data para o próximo dia 08 de dezembro de 2021, às 
14:00 horas. 

Art. 2º. Fica mantida a mesma pauta para a sessão a ser 
realizada no próximo dia 08 de dezembro, conforme Boletim n. 40/2021, 
disponível no site oficial desta Câmara Municipal.  

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Nova Odessa, 6 de dezembro de 2021. 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 
Presidente 

 

 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOOSS  

  
AAttooss  ddaa  PPrreessiiddêênncciiaa 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2021-12-06T11:15:09-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2021-12-06T11:15:25-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2021-12-06T11:15:35-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




